[bookmark: _Hlk45304566]様式第１号
令和　年　月　日

株式会社博報堂DYメディアパートナーズ 殿

申請者の名称：
代表者氏名：

「放送コンテンツによる地域情報発信力強化事業」
公募申請書

標記の件について、次のとおり必要書類（注）を添えて申請します。

１　公募申請書　別紙（様式第１号－１～５）

２　事業概要（様式第２号）

３　実施体制図（様式第３号）

４　実施計画（様式第４号）

５　企画書(映像コンテンツの構成イメージ等)（様式第５号）

６　効果測定・検証（様式第６号）

７　予算計画（様式第７号）

８　見積書（様式第８号）

９　事業の中長期の計画（様式第９号）

10　財務諸表

【任意提出】
・地方公共団体等との連携に関する確認書
・応募者の映像制作の能力を確認できるダイジェスト映像集
（形式：MP4、時間：3分以内、容量：270MB以内）
（注）公印の押印は不要。（担当者欄）
所属：
役職：
氏名：
TEL（会社）：
TEL（携帯電話）：
Ｅ－ＭＡＩＬ：